
UCHWAŁA NR 282/2019
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO

z dnia 7 sierpnia 2019 r.

w sprawie  wyrażenia zgody na nieodpłatne przekazanie składników rzeczowych majątku ruchomego 
Starostwa Powiatowego w Nowym Sączu.

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie powiatowym (Dz.U.z 2019 r. 
poz. 511), § 27 ust. 1 pkt 4 Polityki Rachunkowości wprowadzonej Zarządzeniem Nr 48/2018 Starosty 
Nowosądeckiego z dnia 3 października 2018 r. z późn. zm, Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala co następuje:

§ 1. Zarząd Powiatu Nowosądeckiego wyraża zgodę na nieodpłatne przekazanie na rzecz Liceum 
Ogólnokształcącego im. Artura Grottgera w Grybowie oraz Liceum Ogólnokształcącego im. Marii Skłodowskiej - 
Curie w Starym Sączu składników rzeczowych majątku ruchomego zakupionych w ramach projektu pod nazwą 
"Małopolskie Talenty - III etap edukacyjny - Powiat Nowosądecki", zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej 
uchwały.

§ 2. Zobowiązuje się Dyrektora Wydziału Administracyjnego do sporządzenia  dokumentacji w zakresie 
określonym w §1.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Starosta Nowosądecki

Marek Kwiatkowski

Wicestarosta Nowosądecki

Antoni Koszyk

Członek Zarządu

Zofia Nika

Członek Zarządu

Edward Ciągło

Członek Zarządu

Marian Dobosz

Id: F2934B46-C708-4ADC-B8E8-30AC7584AE5C. Uchwalony Strona 1



Id: F2934B46-C708-4ADC-B8E8-30AC7584AE5C. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Sprzęt mobilny przeznaczony do nieodpłatnego przekazania, 88 kompletów (tablet + etui + słuchawki)

zakupiono dla uczestników projektu pn.: „Małopolskie talenty - III etap edukacyjny - Powiat

Nowosądecki" realizowanego w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa

Małopolskiego na lata 2014-2020, Działanie 10.1 Rozwój kształcenia ogólnego, Poddziałanie 10.1.5.

Wsparcie uczniów zdolnych, współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w ramach Europejskiego

Funduszu Społecznego. W/w sprzęt zostanie przekazany w ilości 68 kompletów do Liceum

Ogólnokształcącego im. Artura Grottgera w Grybowie, 20 kompletów do Liceum Ogólnokształcącego im.

Marii Skłodowskiej - Curie w Starym Sączu.

Id: F2934B46-C708-4ADC-B8E8-30AC7584AE5C. Uchwalony Strona 1




